
 

 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม  

สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖2 
----------------------------------------- 

  ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี         
พ.ศ.๒๕๖1 เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ ๒๕๖1  ได้กำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม  
สมัยสามัญ สมัยแรกประจำปี พ.ศ.๒๕๖2 ตั้งแต่วันที่ 4 กุมภาพันธ์ ๒๕๖2 มีกำหนดระยะเวลาไม่เกิน ๑๕ วัน นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล      
พ.ศ.๒๕๓๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๕) พ.ศ.๒๕๕๒ และข้อ ๒2 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม สมัยสามัญ สมัยแรก  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖2 ในวันพุธที่ 13 กุมภาพันธ์ ๒๕๖2        
เวลา ๐๙.๐๐.น.  ณ ห้องประชุมกัลยาณมิตร(ชั้น ๒)     
 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

            ประกาศ   ณ  วันที่     6    กุมภาพันธ์   พ.ศ.๒๕๖2 
 
 
 

 
( นายบุญมี  สระทองหน ) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม 
 
 
 
 


